
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4230664 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 650 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji světlý byt s dispozicí 3+1,  o celkové užitné
ploše 69 m2, který se nachází ve 3. patře cihlového domu s
vlastním parkováním a možností využití zahrady. Díky svému
umístění nabízí příjemné bydlení s dostatkem soukromí.
Nemovitost má čtyři místnosti - kuchyň, obývací pokoj, další dva
pokoje a prostornou koupelnu s toaletou. K bytu dále náleží sklep v
podzemním podlaží. Nemovitost je ve stavu, který umožňuje
okamžité nastěhování, nebo modernizaci dle vlastních představ.
Tento byt v okouzlujícím katastrálním území Lázně Toušeň je
ideální volbou pro ty, kdo hledají klidné a pohodlné bydlení nejen
pro sebe, ale i pro svou rodinu. Nachází se v příjemné obci plné
zeleně, v okrese Praha-východ, asi dvacet pět kilometrů
severovýchodně od centra Prahy a pět kilometrů jihovýchodně od
města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. Financování vašeho
nového bydlení vám zdarma na míru připraví náš nezávislý
hypoteční poradce. Neváhejte kontaktovat makléře pro domluvení
prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4230664
Inzerát vydán: 18.03.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900865208
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 865208

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Macháčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


